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Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 7. - 8.10.2023

Konkurencja 23 Mężczyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi
07.10.2023 - 17:32 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. BARTNIK Hubert 13 UKS "Wodnik Krasnystaw" 1:15.83 387 35.49 40.34
2. RUDAWSKI Franciszek 12 MTP "Lublinianka" 1:18.12 354 36.44 41.68
3. ŚCIRKA Joachim 13 MKS AVIA Świdnik 1:21.17 315 39.17 42.00
4. PIZOŃ Gabriel 13 MKS AVIA Świdnik 1:21.61 310 40.70 40.91
5. ZAMECKI Aleksander 13 KU AZS UMCS Lublin 1:25.84 267 39.89 45.95
6. LESZKOWICZ Hubert 13 UKS "ORKA" Zamość 1:27.11 255 41.84 45.27
7. DUBAS Filip 13 UKS Olimpijczyk 23 1:29.72 233 42.88 46.84
8. JAGIEŁŁO Mateusz 13 MKS AVIA Świdnik 1:32.71 211 44.82 47.89
9. KOZAK Mateusz 13 KS "Wisła" Puławy 1:33.32 207 42.43 50.89

10. PONIEWAŻ Igor 13 UKS SP5 Swim 1:33.99 203 43.42 50.57
11. GODULA Krzysztof 13 KU AZS UMCS Lublin 1:34.03 203 44.78 49.25
12. ŁAZINEK Paweł 12 UKS SP5 Swim 1:34.71 198 43.83 50.88
13. KRÓL Grzegorz 12 UKS 51 Lublin 1:36.37 188 45.10 51.27
14. ORZECHOWSKI Kacper 13 UKS Olimpijczyk 23 1:36.57 187 44.24 52.33
15. MATWIEJCZUK Kamil 12 UKS "ORKA" Zamość 1:37.23 183 45.39 51.84
16. SZAFRANIEC Jakub 13 KU AZS UMCS Lublin 1:37.24 183 47.29 49.95
17. MICHAŁOWSKI Igor 12 MKS AVIA Świdnik 1:40.34 167 46.84 53.50
18. STEC Tomasz 12 UKS 51 Lublin 1:42.15 158 47.85 54.30
19. ROMANIUK Mikołaj 13 KU AZS UMCS Lublin 1:42.65 156 47.68 54.97
20. PANECKI Damian 13 KS "Wisła" Puławy 1:43.77 151 48.48 55.29
21. CHWIEJCZAK Kacper 12 MTP "Lublinianka" 1:45.99 141 50.26 55.73
22. RYSZKIEWICZ Dawid 12 UKS SP5 Swim 1:48.37 132 52.25 56.12
23. STASZYC Piotr 12 UKS 51 Lublin 1:51.38 122 52.20 59.18
24. SKROBAS Dawid 13 UKS Olimpijczyk 23 2:06.59 83 57.73 1:08.86

DYSKW. CUCH Mikołaj 12 KS AZS AWF Biała Podlaska
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6

14 - 15 lat

1. TWORKOWSKI Michał 15 KU AZS UMCS Lublin 1:09.69 499 32.93 36.76
2. SIUDA Jeremi 15 KU AZS UMCS Lublin 1:13.43 426 34.90 38.53
3. HUNEK Mateusz 14 KS "OLIMPIA" Lublin 1:22.29 303 38.26 44.03
4. MIAZEK Michał 14 MKS AVIA Świdnik 1:27.60 251 40.40 47.20
5. FRANCZUK Michał 14 UKS "ORKA" Zamość 1:46.84 138 51.01 55.83

DYSKW. GIRUĆ Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj
K12 - Pływak wykonał naprzemienne ruchy nóg - 7.4

12 lat i starsi

1. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI M.16 KU AZS UMCS Lublin 1:04.30 635 29.95 34.35
2. KAPUŚNIAK Maksym 17 KU AZS UMCS Lublin 1:07.82 541 32.52 35.30
3. TOMASZEWSKI Piotr 18 KU AZS UMCS Lublin 1:08.09 535 31.34 36.75
4. MICH Maksymilian 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:08.35 529 31.80 36.55
5. SERGA Andrii 20 KS "OLIMPIA" Lublin 1:08.91 516 31.66 37.25
6. TWORKOWSKI Michał 15 KU AZS UMCS Lublin 1:09.69 499 32.93 36.76
7. SIUDA Jeremi 15 KU AZS UMCS Lublin 1:13.43 426 34.90 38.53
8. DZIĘGIELEWSKI Dawid 16 UKP Fala Kraśnik 1:14.96 401 35.32 39.64
9. YAREMKO Liubomyr 16 KS "OLIMPIA" Lublin 1:15.58 391 34.69 40.89

10. BARTNIK Hubert 13 UKS "Wodnik Krasnystaw" 1:15.83 387 35.49 40.34
11. RUDAWSKI Franciszek 12 MTP "Lublinianka" 1:18.12 354 36.44 41.68
12. ŚCIRKA Joachim 13 MKS AVIA Świdnik 1:21.17 315 39.17 42.00
13. PIZOŃ Gabriel 13 MKS AVIA Świdnik 1:21.61 310 40.70 40.91
14. HUNEK Mateusz 14 KS "OLIMPIA" Lublin 1:22.29 303 38.26 44.03
15. ZAMECKI Aleksander 13 KU AZS UMCS Lublin 1:25.84 267 39.89 45.95
16. LESZKOWICZ Hubert 13 UKS "ORKA" Zamość 1:27.11 255 41.84 45.27
17. MIAZEK Michał 14 MKS AVIA Świdnik 1:27.60 251 40.40 47.20
18. DUBAS Filip 13 UKS Olimpijczyk 23 1:29.72 233 42.88 46.84
19. JAGIEŁŁO Mateusz 13 MKS AVIA Świdnik 1:32.71 211 44.82 47.89
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Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 7. - 8.10.2023

Konkurencja 23, Mężczyzn, 100m klasyczny, 12 lat i starsi

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

20. KOZAK Mateusz 13 KS "Wisła" Puławy 1:33.32 207 42.43 50.89
21. PONIEWAŻ Igor 13 UKS SP5 Swim 1:33.99 203 43.42 50.57
22. GODULA Krzysztof 13 KU AZS UMCS Lublin 1:34.03 203 44.78 49.25
23. ŁAZINEK Paweł 12 UKS SP5 Swim 1:34.71 198 43.83 50.88
24. KRÓL Grzegorz 12 UKS 51 Lublin 1:36.37 188 45.10 51.27
25. ORZECHOWSKI Kacper 13 UKS Olimpijczyk 23 1:36.57 187 44.24 52.33
26. MATWIEJCZUK Kamil 12 UKS "ORKA" Zamość 1:37.23 183 45.39 51.84
27. SZAFRANIEC Jakub 13 KU AZS UMCS Lublin 1:37.24 183 47.29 49.95
28. MICHAŁOWSKI Igor 12 MKS AVIA Świdnik 1:40.34 167 46.84 53.50
29. STEC Tomasz 12 UKS 51 Lublin 1:42.15 158 47.85 54.30
30. ROMANIUK Mikołaj 13 KU AZS UMCS Lublin 1:42.65 156 47.68 54.97
31. PANECKI Damian 13 KS "Wisła" Puławy 1:43.77 151 48.48 55.29
32. CHWIEJCZAK Kacper 12 MTP "Lublinianka" 1:45.99 141 50.26 55.73
33. FRANCZUK Michał 14 UKS "ORKA" Zamość 1:46.84 138 51.01 55.83
34. RYSZKIEWICZ Dawid 12 UKS SP5 Swim 1:48.37 132 52.25 56.12
35. STASZYC Piotr 12 UKS 51 Lublin 1:51.38 122 52.20 59.18
36. SKROBAS Dawid 13 UKS Olimpijczyk 23 2:06.59 83 57.73 1:08.86

DYSKW. CUCH Mikołaj 12 KS AZS AWF Biała Podlaska
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6

DYSKW. GIRUĆ Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj
K12 - Pływak wykonał naprzemienne ruchy nóg - 7.4

PK JAROSIŃSKI Jakub 13 UKS SP5 Swim 1:30.75 226 43.86 46.89


